Grudzigdz, dnia 20.10.2023 r.
WIR.271.38.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego na roboty budowlane w ramach realizacji
zadania ,Rewitalizacja Parku Miejskiego na Wzgérzu Zamkowym w Grudzigdzu”.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie ftresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
w przedmiotowym postepowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi
na zapytanie, Zamawiajgcy informuje:

Pytanie:

Wykonawca wnosi o udostepnienie przedmiaréw w postepowaniu dot. Robo6t budowlanych
w ramach realizacji zadania ,, Rewitalizacji Parku Miejskiego na Wzgérzu Zamkowym
w Grudzigdzu".?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje udostepnienia przedmiaréw robét. Zakres robét
i materiatéw okreslony jest w dokumentacji projektowej.

Pytanie:

Bardzo prosze o odpowiedZz czy w zakresie postepowania jest zaprojektowanie i montaz
Rozdzielnicy RT. Jezeli tak bardzo prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego
schematu rozdzielnicy. Schemat jest niezbedny do rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:
Odpowiadajgc na powyzsze pytanie, Zamawiajgcy udostepnit na stronie prowadzonego
postepowania dokumentacje branzy elektrycznej, zawierajacg schemat rozdzielnic RT.

Pytanie:

Prosimy o udostepnienie szczegodtowych przedmiaréw robét dla zakresu/etapu objetego
zamoOwieniem. Brak przedmiarow (nawet pomocniczych) skutecznie ogranicza
mozliwo$¢ otrzymania ofert od potencjalnych podwykonawcéw robot branzowych
(elektroenergetycznych, zieleni).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje udostepnienia przedmiaréw robét. Zakres robdt
i materiatéw okreslony jest w dokumentacji projektowej.

Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji w zakresie branzy elektroenergetycznej o schematy
jednokreskowe

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit na stronie prowadzonego postepowania dokumentacje branzy
elektroenergetycznej, zawierajgcg schemat jednokreskowy (ideowy).



Pytanie:

Prosimy o zestawianie materiatow i prac z branzy zieleni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit na stronie prowadzonego postepowania zestawienie zieleni.
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze oprawy parkowe majg by¢ wykonane w standardzie Zhaga DA4i.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie innych opraw, niz wskazane w dokumentacji
projektowej na warunkach §1 ust.4 wzoru umowy.
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